
1 
 

 ASOCIACE VÍCEÚČELOVÝCH 

ZÁKLADNÍCH ORGANIZACÍ 

TECHNICKÝCH SPORTŮ A ČINNOSTÍ – 

ČESKÉ REPUBLIKY 

www.avzo-cr.cz v roce 2021 

 

 

Výroční zpráva 

Kdo jsme… 

Jsme jedním z největších zájmových svazů v České republice. Sdružujeme téměř 6000 členů ve 

240 pobočných spolcích, které se věnují zájmovým činnostem a technickým sportům v mnoha 

odvětvích. Podporujeme sportovní a volnočasové aktivity dospělých i dětí, organizujeme 

sportovní soutěže a dáváme smysl vašemu volnému času. Podílíme se na přípravě občanů k 

obraně státu. Jsme sportovní svaz i všestranná volnočasová a společenská organizace. 

Čemu se věnujeme 

Sportovní střelba, radioamatérství, elektronika, letecké a plastikové modelářství, motokros, 

cyklotrial, turistika, kempování, obranné sporty, pobyt v přírodě i míčové hry a další. Jsme 

všestranní! 

Kde nás najdete 

Jsme všude tam, kde se něco děje. Provozujeme střelnice, sportovní areály, kempy a zájmové 

kluby. Naše pobočné spolky najdete ve velkých městech i v malých vesničkách. 

Jsme tady pro vás! 

Chcete se věnovat sportu na špičkové úrovni nebo jen hledáte náplň volného času? Ve svém 

okolí jistě najdete pobočný spolek AVZO, který se věnuje činnosti, která vás zajímá. 

Asociace víceúčelových základních organizací technických sportů a činností České republiky 

- to je náš celý název i vyjádření naší všestrannosti!  



2 
 

Adresa  

AVZO TSČ ČR z.s. 

Sekretariát: Lorecká 465 

284 01 Kutná Hora 

tel/záznamník/fax: 327 512 696 

mobil: 728 327 651 

e-mail:  info@avzo.cr.cz 

IČ: 41695402 

Č. účtu: 13439071/0100 

 

Členové výkonného výboru AVZO TSČ ČR z.s. 

JUDr. Krabička Vítězslav předseda AVZO TSČ ČR z.s. 

Kožený Tomáš místopředseda AVZO TSČ ČR z.s. 

Remža Jaromír místopředseda AVZO TSČ ČR z.s.  

Čepelák Josef vedoucí sekretariátu (do 31. 7. 2021) 

Véber Miroslav vedoucí sekretariátu (od 1. 8. 2021) 

Slezáková Blanka předsedkyně Rady střelectví, koordinátorka pro Ústecký kraj 

Kropáček Jiří předseda Rady dětí a mládeže, koordinátor pro Středočeský kraj 

Hůla Miroslav koordinátor pro kraj Vysočina 

Kaláb Antonín  koordinátor pro Olomoucký kraj 

Mgr. Denisa Pokorná koordinátor pro Pardubický kraj (od 20. 11. 2021) 

Vilímová Lenka  koordinátor pro Liberecký kraj 

Strmiska Jaromír  koordinátor pro Zlínský kraj 

Véber Miroslav  koordinátor pro Karlovarský kraj 

Jirman Radislav koordinátor pro Královehradecký kraj (do 31. 10. 2020) 

Mgr. Denisa Pokorná koordinátor pro Královehradecký kraj (od 1. 11. 2020) 

Baroch Josef koordinátor pro Plzeňský kraj 

Michna Ivo koordinátor pro Moravskoslezský kraj 

Musil Stanislav koordinátor pro Jihočeský kraj 

Ing. Maixner František  předseda Kontrolní komise 

Bc Krejčová Ivana  člen Kontrolní komise 

Lhotka Miroslav  člen Kontrolní komise 



3 
 

Činnost pro děti a mládež v organizaci AVZO, vyhodnocení za rok 2021 

Na vyhodnocení celoroční práce s dětmi a mládeži v naší organizaci se podílely pobočné 

spolky: 

             Moravskoslezský kraj  
 Olomoucký kraj 
 Jihomoravský kraj 
 Zlínský kraj 
 Kraj Vysočina 
 Středočeský kraj 

Pardubický kraj 
 Ústecký kraj 

 Karlovarský kraj 

  
 

 

 

Poděkování: 

Za Radu dětí a mládeže děkuji všem našim instruktorům, předsedům pobočných spolků, 

krajským koordinátorům a statutárnímu zástupci, za pomoc v naší práci s dětmi a mládeži. 

 

 

             Jaromír Remža 
II. místopředseda AVZO TSČ ČR 

 

 

 

 

 

  



4 
 

Oficiální údaje 

Název dle stanov: Asociace víceúčelových základních organizací technických sportů a činností 

České republiky z.s. 

 

Zkrácený název: AVZO TSČ ČR z.s.  

   

Právní status: Právnická osoba ve smyslu §118 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb. občanský 

zákoník 

   

Sídlo organizace: Lorecká 465, Kutná Hora, 284 01  

    

   

Statutární zástupce: předseda 

 

JUDr. Vítězslav Krabička 

 1. místopředseda Tomáš Kožený 

 2. místopředseda Jaromír Remža 

   

Revizní komise:   předseda Ing. František Maixner 

   členové  Bc. Ivana Krejčová 

         Miroslav Lhotka 

   

IČ: 41695402  

   

Předmět činnosti: AVZO TSČ ČR je zapsaný spolek, který má společný zájem provozovat, 

podporovat, organizovat, řídit zájmovou a sportovně-technickou činnost na 

území České republiky. Je organizací pracující pravidelně a celoročně s dětmi a 

mládeží a řídí se úmluvou o právech dítěte. Podporuje všestrannost svých členů 

v duchu zásad sportu pro všechny, branné výchovy a pobytu v přírodě. 

   

Působnost: celorepubliková  

 

Pro jednání výkonného výboru AVZO červen 2022 zpracoval Jaromír Remža



5 
 

  SEZNAM POBOČNÝCH SPOLKŮ    

 
 

Reg.číslo IČO Kraj Název E - mail 

80013 70923981 MSL Stř.klub Sudice petrweimann@seznam.cz  

80016 04589955 MSL Otice klub stř. pavel@opavatour.cz 

80018 70630372 MSL Neplachovice vanekars@seznam.cz 

80021 68334290 MSL Šenov lukas.her@seznam.cz 

80022 47813270 MSL Chlebičov ihnrene@seznam.cz 

80025 68177437 MSL Píšť hubert.zloty@seznam.cz  

80031 68898827 MSL Kovona Karv. karzel@ssk-kovona.cz  

80032 05741947 MSL Kyn.kl.Kov.Kar. stamposky@seznam.cz 

80034 47815086 MSL Opava svatopluk.remelka@seznam.cz  

80043 65890949 MSL Důl Dukla Hav. a.toman@post.cz 

80047 71229914 MSL Velká Polom lospetrik@seznam.cz 

80058 71223355 MSL Stř.klub Darkov. arnostfichna@seznam.cz 

80059 44742193 MSL Horní Benešov marcela.konigova@hobes.cz  

80063 47815451 MSL Bud. Nad Budišovkou bape@razdva.cz 

80070 75133181 MSL Raškovice ok2xfr@seznam.cz 

80077 72075431 MSL Skála kubesa@kointer.cz 

80078 67340300 MSL Odry karel.rozum@seznam.cz 

80088 48426351 MSL 2.ZO Karviná torheit@email.cz 

80099 43961835 MSL Rad. OK 2 KHF ok2khf@volny.cz  

80110 65890744 MSL 112. ZO Orl.Lazy vlastimilgrabec@seznam.cz  

80114 00576689 MSL Kopřivnice sskkoprivnice@centrum.cz  

80120 68921217 MSL Klimkovice mkarkoska@seznam.cz  

80129 44738561 MSL Petrovice u Karviné   

80130 44937415 MSL Studénka karel.polak@m-zone.cz 

80160 49591223 MSL Služební kynologie sedrena@seznam.cz 

80211 15504018 MSL Avia Klub oceko-ps@email.cz 

80231 65468589 MSL Havířov Pr.Suchá jezjaroslav@seznam.cz 

80247 71226028 MSL DBP Paskov servis@motokrospaskov.cz  

80296 75087006 MSL  Automot.Nový Jič. honza.janik@centrum.cz  

80312 68916949 MSL Stará Bělá jaromir.remza@seznam.cz  

80351 41695402 MSL Outdoor klub bob.sarka@gmail.com  

80354 05699860 MSL Stř.klub Frýdek Místek mchytil@wo.cz  

70131 62859013 OLO Stř.kl.Něm. Nad H. radoslav.borovicka@seznam.cz 

70189 68689225 OLO Svazarm Klopotov. PB9mm@seznam.cz 

70306 44160003 OLO ZO Střelců Prostějov   

80023 75107376 OLO Hanušovice havelka.jindrichov@atlas.cz  

80040 68318405 OLO Šumperk Temenice jiri.kvapil1@seznam.cz 

80056 64988252 OLO Písečná mlynarludek@seznam.cz 

80073 72091100 OLO Kynologie Jeseník bffb@seznam.cz 

80090 70944709 OLO Mikulovice u Jesen. pecza@seznam.cz 

80091 00577901 OLO Rybník Kocián Loučná tonda.kalab@seznam.cz 

80101 16626826 OLO Postřelmov simak.sbs@seznam.cz  

mailto:petrweimann@seznam.cz
mailto:pavel@opavatour.cz
mailto:vanekars@seznam.cz
mailto:lukas.her@seznam.cz
mailto:ihnrene@seznam.cz
mailto:hubert.zloty@seznam.cz
mailto:karzel@ssk-kovona.cz
mailto:stamposky@seznam.cz
mailto:svatopluk.remelka@seznam.cz
mailto:a.toman@post.cz
mailto:lospetrik@seznam.cz
mailto:arnostfichna@seznam.cz
mailto:marcela.konigova@hobes.cz
mailto:bape@razdva.cz
mailto:ok2xfr@seznam.cz
mailto:kubesa@kointer.cz
mailto:karel.rozum@seznam.cz
mailto:torheit@email.cz
mailto:ok2khf@volny.cz
mailto:vlastimilgrabec@seznam.cz
mailto:sskkoprivnice@centrum.cz
mailto:mkarkoska@seznam.cz
mailto:karel.polak@m-zone.cz
mailto:sedrena@seznam.cz
mailto:oceko-ps@email.cz
mailto:jezjaroslav@seznam.cz
mailto:servis@motokrospaskov.cz
mailto:honza.janik@centrum.cz
mailto:jaromir.remza@seznam.cz
mailto:bob.sarka@gmail.com
mailto:mchytil@wo.cz
mailto:radoslav.borovicka@seznam.cz
mailto:PB9mm@seznam.cz
mailto:havelka.jindrichov@atlas.cz
mailto:jiri.kvapil1@seznam.cz
mailto:mlynarludek@seznam.cz
mailto:bffb@seznam.cz
mailto:pecza@seznam.cz
mailto:tonda.kalab@seznam.cz
mailto:simak.sbs@seznam.cz


6 
 

80119 68911467 OLO Zlaté Hory pavel.pisl@iex.cz  

80122 71010629 OLO Bělá pod Pradědem jitulakucakova@seznam.cz  

80123 72068124 OLO Bernartice mir.wos@seznam.cz 

80133 70640190 OLO Loštice l.hroch@vez.mir.justice.cz  

80135 75007266 OLO Stř.kl.St.Město p. Sně. internat@seznam.cz 

80181 64989577 OLO Tovačov mot. Klub petrskre@seznam.cz 

80192 75135132 OLO Rapotín milanbasakonecny@seznam.cz 

80194 04414161 OLO Rovensko rudolfpalicka@seznam.cz  

80272 47998903 OLO Branný areál Přerov janecekjiri.ssk@gmail.com  

80320 43961304 OLO Dubicko tazydubicko@seznam.cz 

80326 75104440 OLO Šumperk - sever josef.kolinek1@seznam.cz  

80333 70640025 OLO Vidnava pmph@seznam.cz 

80346 05583918 OLO AVZO Přerov p.s. zdenekredr@seznam.cz  

80352 72059524 OLO Tovačov Srřelci aspis@centrum.cz 

1200 02363763 OLO KrKol tonda.kalab@seznam.cz 

70049 75085488 JIM Lysice jarahe@seznam.cz 

70050 06957889 JIM Karlín na Moravě, p.s.   

70051 49939785 JIM AVZO TSČ HODONÍN, 
p.s. 

topilinek@seznam.cz 

70068 65338758 JIM Obora josefalexa@seznam.cz 

70093 44993897 JIM Brno-město č. 422   

70096 00557714 JIM 103.ZO Staré Brno havelka.brno@volny.cz  

70107 65765184 JIM Ochoz u Brna drochytka@seznam.cz 

70132 41695402 JIM Kanice Czterencz@seznam.cz  

70145 67011144 JIM Rosice osada@volny.cz 

70181 70966788 JIM Senetařov josefrybar@centrum.cz 

70212 49459376 JIM Radiokl.Bílovice n. Sv. ok2kgu@stadla.eu 

70236 05123348 JIM Ždánice střelecká frasol@seznam.cz 

70237 75011484 JIM Šardice Tom.250@seznam.cz 

70251 49939335 JIM AVZO TSČ p.s. Kyjov holcmanp@seznam.cz 

70252 65767829 JIM Kostelec u Kyjova klimek120@tiscali.cz  

70256 65744306 JIM Elektrárna Hodonín svec.antonin@centrum.cz 

70264 70906564 JIM Čejč liborkucera@tiscali.cz 

70272 45473854 JIM Boskovice   

70313 05021448 JIM Dubňany ricif@seznam.cz 

70320 71004009 JIM BPP Hodonín krabicka.advokat@seznam.cz  

70327 71196277 JIM Mikulčice bolfikmir@seznam.cz 

70347 05657091 JIM Zálesák Ždánice jirigalis@seznam.cz 

70349 65767187 JIM Bzenec ph.lav@seznam.cz  

70358 05672058 JIM Šitbořice avzo.sitborice@gmail.com  

70365 69702225 JIM Velké Pavlovice jopavelka@post.cz 

70439 75085810 JIM Jasínov zoubek.j.@email.cz  

70501 41695402 JIM T.O. Zelenáči cagaskovaanna@seznam.cz  

70516 71224041 JIM Sport.stř.klub Tatra stanislav.bilek@tiscali.cz 

70521 01233670 JIM Babice u Rosic elektro.dvorak@volny.cz  

70009 44004206 ZLI Lukov brezikros@seznam.cz 

70013 65792351 ZLI Napajedla jaromir.strmiska@email.cz  

70027 69702012 ZLI Techn. Sporty Nivnice f.vicenik@seznam.cz 

mailto:pavel.pisl@iex.cz
mailto:jitulakucakova@seznam.cz
mailto:mir.wos@seznam.cz
mailto:l.hroch@vez.mir.justice.cz
mailto:internat@seznam.cz
mailto:petrskre@seznam.cz
mailto:milanbasakonecny@seznam.cz
mailto:rudolfpalicka@seznam.cz
mailto:janecekjiri.ssk@gmail.com
mailto:tazydubicko@seznam.cz
mailto:josef.kolinek1@seznam.cz
mailto:pmph@seznam.cz
mailto:zdenekredr@seznam.cz
mailto:aspis@centrum.cz
mailto:tonda.kalab@seznam.cz
mailto:jarahe@seznam.cz
mailto:topilinek@seznam.cz
mailto:josefalexa@seznam.cz
mailto:havelka.brno@volny.cz
mailto:drochytka@seznam.cz
mailto:Czterencz@seznam.cz
mailto:osada@volny.cz
mailto:josefrybar@centrum.cz
mailto:ok2kgu@stadla.eu
mailto:frasol@seznam.cz
mailto:Tom.250@seznam.cz
mailto:holcmanp@seznam.cz
mailto:klimek120@tiscali.cz
mailto:svec.antonin@centrum.cz
mailto:liborkucera@tiscali.cz
mailto:ricif@seznam.cz
mailto:krabicka.advokat@seznam.cz
mailto:bolfikmir@seznam.cz
mailto:jirigalis@seznam.cz
mailto:ph.lav@seznam.cz
mailto:avzo.sitborice@gmail.com
mailto:jopavelka@post.cz
mailto:zoubek.j.@email.cz
mailto:cagaskovaanna@seznam.cz
mailto:stanislav.bilek@tiscali.cz
mailto:elektro.dvorak@volny.cz
mailto:brezikros@seznam.cz
mailto:jaromir.strmiska@email.cz
mailto:f.vicenik@seznam.cz


7 
 

70029 60370424 ZLI ZO Kudlovice   

70033 46256105 ZLI Buchlovice hana.sch@tiscali.cz 

70176 22709070 ZLI Vizovice krbic@seznam.cz 

70199 06941753 ZLI Popovice l.kusak@tiscali.cz  

70200 67009875 ZLI Hluk aomelka@seznam.cz 

70446 65792980 ZLI Otrokovice kutalekstan@seznam.cz  

70464 62182986 ZLI Zlín avzo.tsc.zlin@seznam.cz  

70480 40995798 ZLI Automotokl. Tlumačov r.prochazka@seznam.cz 

70482 41695402 ZLI Junior Zlín rndr.k.sykora@seznam.cz  

70522 75150760 ZLI Za Moravou zamoravou@seznam.cz 

80097 47997699 ZLI Poličná fabos100@centrum.cz 

80098 66934729 ZLI Vsetín Město aeroteam@aeroteam.ct 

80176 68898223 ZLI Liptál holik43@seznam.cz 

80215 66184657 ZLI Huslenky romana.kasparova@seznam.cz 

80230 47997800 ZLI Zděchov 88peja@gmail.com 

80254 05657032 ZLI Gumárny Zubří lumikja@seznam.cz 

80256 41695402 ZLI Dolní Bečva vladimirvavrin@seznam.cz  

80270 06641261 ZLI Zbrojovka Vsetín avzo.vsetin@seznam.cz 

80350 75044765 ZLI Valašské Klobouky strapinax@seznam.cz 

1400 75059622 ZLI KrKol jaromir.strmiska@email.cz  

30033 49056514 VYS Plačkov lubosrajdl@seznam.cz 

30051 49029878 VYS Černovice laja98@seznam.cz 

30052 47224550 VYS Horní Cerekev jsankot@centrum.cz 

30053 65041984 VYS Košetice frantisekdaniel@quick.cz  

30055 65041933 VYS Obrataň milan139@seznam.cz 

30089 49056417 VYS ZO mot.a sport.střelců   

      

60020 60127767 VYS Havlíčkův Brod jp.sanima@tiscali.cz 

60069 69153426 VYS Svazarm Lip.nad.Sáz. lhotka.m@worldonline.cz  

60091 62697552 VYS Štoky   

60279 75084074 VYS Hobby Cross kl.Štoky 2 tecl.karel@seznam.cz 

70007 43378749 VYS Technické Sporty ssknmnm@seznam.cz 

70054 64268357 VYS Třebíč-Borovina idservis@centrum.cz 

70082 48894621 VYS Bystřice nad Pernštej. aniretak17@seznam.cz 

70118 70816263 VYS Dukovany zots-dukovany@email.cz  

70180 70848386 VYS Studenec Zs.Studenec@seznam.cz 

70207 64268063 VYS Třebíč Poušov III. amtr@seznam.cz 

70415 70920214 VYS Carp Club krul.mira@centrum.cz  

70523 72086076 VYS Žírovnice   

70431 65759656 VYS Velká Bíteš vbrichard@seznam.cz 

90524 04748450 VYS SSK Okříšky dohnal.ivo@seznam.cz 

1003 49056867 VYS KrKol   

40003 48379107 PLZ Strašice   

40007 75035308 PLZ Mirošov monika244@seznam.cz  

40008 14704421 PLZ Žilov hnatales@seznam.cz 

40013 49745361 PLZ Horní Bříza j.cvrcek@centrum.cz 

40015 01329065 PLZ Hostouň bocanmilan@seznam.cz 

mailto:hana.sch@tiscali.cz
mailto:krbic@seznam.cz
mailto:l.kusak@tiscali.cz
mailto:aomelka@seznam.cz
mailto:kutalekstan@seznam.cz
mailto:avzo.tsc.zlin@seznam.cz
mailto:r.prochazka@seznam.cz
mailto:rndr.k.sykora@seznam.cz
mailto:zamoravou@seznam.cz
mailto:fabos100@centrum.cz
mailto:aeroteam@aeroteam.ct
mailto:holik43@seznam.cz
mailto:romana.kasparova@seznam.cz
mailto:88peja@gmail.com
mailto:lumikja@seznam.cz
mailto:vladimirvavrin@seznam.cz
mailto:avzo.vsetin@seznam.cz
mailto:strapinax@seznam.cz
mailto:jaromir.strmiska@email.cz
mailto:lubosrajdl@seznam.cz
mailto:laja98@seznam.cz
mailto:jsankot@centrum.cz
mailto:frantisekdaniel@quick.cz
mailto:milan139@seznam.cz
mailto:jp.sanima@tiscali.cz
mailto:lhotka.m@worldonline.cz
mailto:tecl.karel@seznam.cz
mailto:ssknmnm@seznam.cz
mailto:idservis@centrum.cz
mailto:aniretak17@seznam.cz
mailto:zots-dukovany@email.cz
mailto:Zs.Studenec@seznam.cz
mailto:amtr@seznam.cz
mailto:krul.mira@centrum.cz
mailto:vbrichard@seznam.cz
mailto:dohnal.ivo@seznam.cz
mailto:monika244@seznam.cz
mailto:hnatales@seznam.cz
mailto:j.cvrcek@centrum.cz
mailto:bocanmilan@seznam.cz


8 
 

40017 72551712 PLZ Postřekov frantisek.fris@fisely.cz 

40026 41695402 PLZ Mrtník   

40030 49744810 PLZ Mladotice safardaparda@seznam.cz  

40032 48381276 PLZ Holoubkov kotrsalz@razdva.cz 

40039 06407218 PLZ Plasy rybarroku@email.cz 

40044 49748416 PLZ AMK Vejprnice koprivas@volny.cz  

40045 49744631 PLZ Pňovany ludvikpeikert@seznam.cz  

40055 73740870 PLZ Lipnice baroch131@seznam.cz 

40056 73714194 PLZ SK Cinderella Dnešice stengl@masobrejcha.cz 

40057 05046891 PLZ Sedliště s.kubis@tiscali.cz  

40058 71196536 PLZ Čižice info@avzocizice.cz 

40061 68785739 PLZ Chotěšov petr731758@gmail.com 

40072 18232523 PLZ Staňkov p.rauner@seznam.cz 

40075 68784872 PLZ Dubovka Plzeň-Litice j.hudecek@email.com 

40086 71229426 PLZ Kyn.klub Psohlavec radek.gerberg@quick.cz  

40093 71220364 PLZ Volduchy lukes@AZPlukes.cz 

40152 73713236 PLZ Merklín u Přeštic krizwerner@seznam.cz 

40155 04727070 PLZ Klášter   

40170 49208900 PLZ Sušice   

40176 72550414 PLZ Spálené Poříčí strelniceporici@seznam.cz  

400 06271561 PLZ KrKol baroch131@seznam.cz 

20021 71156038 STČ Ovčáry vaclav.cabela@tiscali.cz  

20023 62951416 STČ Nové Dvory michalkubera@seznam.cz  

20024 05866138 STČ Letecký klub Rohozec jmily@atlas.cz  

20027 61883701 STČ Radioklub Velim radioklub.velim@centrum.cz  

20031 70566097 STČ Zbraslavice hudsky@pancava.cz 

20036 49520750 STČ Kostelec nad Labem a.neubert@seznam.cz  

20038 70964742 STČ SRK Dolní Dvůr avzo20038.celakovice@gmail.com  

20040 68997884 STČ Stř. klub Senomaty kopriva@anexia.cz 

20043 68998708 STČ Zálesák Čáslav eventualic@seznam.cz  

20045 68998686 STČ Kavaliér avzo-ka-sa@seznam.cz 

20059 49518364 STČ Neratovice avzo.neratovice@seznam.cz  

20060 07378122 STČ Stř.spolek Signum 
laudis 

pyrotechnikM@seznam.cz  

20068 61883743 STČ Svazarm Starý Kolín janvavricka49@seznam.cz  

20075 64730972 STČ Křinec avzo.krinec@seznam.cz 

20099 62994476 STČ LSK AVZO Loučeň Cpt.gbkropacek@yahoo.com  

20119 00664481 STČ Automotoklub   

20124 62451898 STČ Mnichovo Hradiště hhatas@seznam.cz 

20126 62453637 STČ Sovenice avzo.sovenice@seznam.cz  

20132 68378629 STČ Grand Benešov   

20192 05710553 STČ Kalibr jjilkova@gmail.com  

20217 71208721 STČ Čelákovice vs234557@post.cz 

50008 69291365 ÚST Raná miloslavkos@seznam.cz 

50029 75052407 ÚST Městská Bílina billgates2@seznam.cz 

50034 47767685 ÚST Městská ZO Duchcov petrhipsch@seznam.cz  

50036 70200475 ÚST Střelci Teplice krejcovaivana@seznam.cz  

50037 66090806 ÚST Teplice hrad Doubrav. richtermar@seznam.cz 

mailto:frantisek.fris@fisely.cz
mailto:safardaparda@seznam.cz
mailto:kotrsalz@razdva.cz
mailto:rybarroku@email.cz
mailto:koprivas@volny.cz
mailto:ludvikpeikert@seznam.cz
mailto:baroch131@seznam.cz
mailto:stengl@masobrejcha.cz
mailto:s.kubis@tiscali.cz
mailto:info@avzocizice.cz
mailto:petr731758@gmail.com
mailto:p.rauner@seznam.cz
mailto:j.hudecek@email.com
mailto:radek.gerberg@quick.cz
mailto:lukes@AZPlukes.cz
mailto:krizwerner@seznam.cz
mailto:strelniceporici@seznam.cz
mailto:baroch131@seznam.cz
mailto:vaclav.cabela@tiscali.cz
mailto:michalkubera@seznam.cz
mailto:jmily@atlas.cz
mailto:radioklub.velim@centrum.cz
mailto:hudsky@pancava.cz
mailto:a.neubert@seznam.cz
mailto:avzo20038.celakovice@gmail.com
mailto:kopriva@anexia.cz
mailto:eventualic@seznam.cz
mailto:avzo-ka-sa@seznam.cz
mailto:avzo.neratovice@seznam.cz
mailto:pyrotechnikM@seznam.cz
mailto:janvavricka49@seznam.cz
mailto:avzo.krinec@seznam.cz
mailto:Cpt.gbkropacek@yahoo.com
mailto:hhatas@seznam.cz
mailto:avzo.sovenice@seznam.cz
mailto:jjilkova@gmail.com
mailto:vs234557@post.cz
mailto:miloslavkos@seznam.cz
mailto:billgates2@seznam.cz
mailto:petrhipsch@seznam.cz
mailto:krejcovaivana@seznam.cz
mailto:richtermar@seznam.cz


9 
 

50040 68454996 ÚST Nučnice tyle.mirek@seznam.cz 

50046 04326750 ÚST ARK Klášterec n.Ohří pokornajar@seznam.cz 

50052 69292299 ÚST Březno   

50058 64676447 ÚST Varnsdorf   

50062 68975325 ÚST Hamr Litvínov chabera.avzousti@atlas.cz  

50064 70226563 ÚST Střelci Klášterec nad 
Ohří 

jarka.pestukova@seznam.cz  

50069 40231615 ÚST STSČ BP a ČSAD Děčín jtabor@seznam.cz 

50074 46718184 ÚST Záře Severu Dol.Poust.   

50091 75089564 ÚST Litvínov I. matrasport@seznam.cz 

50103 63125897 ÚST Braňany a.krausova@seznam.cz 

700 75047144 ÚST KrKol chabera.avzousti@atlas.cz  

40027 00519031 KV Automotokl.Libav.údolí AK-LU@seznam.cz 

40031 47720930 KV AVZO Cheb - město rous@cheb.cz 

40070 47724200 KV AVZO Aš mituna5521@seznam.cz 

40090 64840085 KV Střelci Cheb petr.1@atlas.cz 

40100 64840425 KV Luby u Chebu vaclav.nes@centrum.cz 

40103 18235069 KV Františkovy lázně fcech@volny.cz  

40106 64840051 KV AS Františkovy lázně fcech@volny.cz  

40119 70876797 KV AVZO ATOM   

40136 64839745 KV Kl.plast.model. Cheb. p.nykodym@seznam.cz 

40145 47722428 KV AVZO Plesná gustablaha@t-email.cz 

40178 01345591 KV SSK AVZO Jáchymov novak@systemy.cz  

40181 47721600 KV Stř.klub AVZO Cheb kozeny@avzo-cheb.cz 

40183 68781954 KV Non Multi Cheb 0333979301@seznam.cz 

501 14705427 KV KrKol veber@avzo-cheb.cz 

60037 64226646 KRH ZO AVZO Častolovice vanzura@post.cz 

60041 62727290 KRH AVZO Bohdašín Ladislavbroz74@gmail.com 

60043 15032027 KRH AVZO Náchod Deni-pokorna@seznam.cz 

60077 75106698 KRH AVZO Roškopov pk@kobit.cz 

60116 46501169 KRH Stř. klub Hubert j.hejnis@centrum.cz 

60120 75093588 KRH Hostinné projanb@seznam.cz 

60142 05011434 KRH Stř.klub ČD Meziměstí radekjirman@seznam.cz 

60004 13583077 PAR Chrudim hlinka.jaroslav@gmail.com 

60017 75107490 PAR Biskupice d.grimmova@jevicko.net 

60018 49328603 PAR Jevíčko Avzo.zojevicko@centrum.cz 

60022 47491426 PAR Technické sporty pavelzavorka@centrum.cz 

60024 63609258 PAR Zájmový  kl. Stř.sportu strelcivendoli@email.cz 

60049 62033409 PAR Polička tyrsova@quick.cz 

60095 60104121 PAR Zaječice zdenex@atlas.cz 

30002 69567468 JIČ Strmilov a.andrasko@centrum.cz 

30007 60077425 JIČ Dívčice   

30008 65051572 JIČ Všeteč rehacekr@seznam.cz 

30011 71213902 JIČ Centropen Dačice techklub@seznam.cz 

30012 65051548 JIČ Vltava   

30013   JIČ Stráž nad Nežárkou   

30015 69109966 JIČ Kolence va.cap@seznam.cz 

30032 13503685 JIČ Žíteč frantajosef2@gmail.com 

mailto:tyle.mirek@seznam.cz
mailto:pokornajar@seznam.cz
mailto:chabera.avzousti@atlas.cz
mailto:jarka.pestukova@seznam.cz
mailto:jtabor@seznam.cz
mailto:matrasport@seznam.cz
mailto:a.krausova@seznam.cz
mailto:chabera.avzousti@atlas.cz
mailto:AK-LU@seznam.cz
mailto:rous@cheb.cz
mailto:mituna5521@seznam.cz
mailto:petr.1@atlas.cz
mailto:vaclav.nes@centrum.cz
mailto:fcech@volny.cz
mailto:fcech@volny.cz
mailto:p.nykodym@seznam.cz
mailto:gustablaha@t-email.cz
mailto:novak@systemy.cz
mailto:kozeny@avzo-cheb.cz
mailto:0333979301@seznam.cz
mailto:veber@avzo-cheb.cz
mailto:vanzura@post.cz
mailto:Ladislavbroz74@gmail.com
mailto:Deni-pokorna@seznam.cz
mailto:pk@kobit.cz
mailto:j.hejnis@centrum.cz
mailto:projanb@seznam.cz
mailto:radekjirman@seznam.cz
mailto:hlinka.jaroslav@gmail.com
mailto:d.grimmova@jevicko.net
mailto:Avzo.zojevicko@centrum.cz
mailto:pavelzavorka@centrum.cz
mailto:strelcivendoli@email.cz
mailto:tyrsova@quick.cz
mailto:zdenex@atlas.cz
mailto:a.andrasko@centrum.cz
mailto:rehacekr@seznam.cz
mailto:techklub@seznam.cz
mailto:va.cap@seznam.cz
mailto:frantajosef2@gmail.com


10 
 

30036 71215832 JIČ Agrodat skarda@elzy.cz  

30039 65010442 JIČ Trhové Sviny   

30040 67171435 JIČ Nové Hrady ladanovak@seznam.cz 

30041 60816236 JIČ Nová Bystřice kemp@kemposika.cz  

30050 46622934 JIČ Automotokl.Vyšší Brod amkvbrod@seznam.cz 

30060 60816651 JIČ Nežárka avzonezarka@seznam.cz 

30072 47253312 JIČ Pražák   

30079 60819081 JIČ Staré město pod 
Landšt. 

avzo.stmesto@centrum.cz  

30101 70969426 JIČ Automotokl.Sezim.Ústí mykus@kabelta.cz  

30104 65051564 JIČ Olešnice Daniel.petrovic@DAFTRUCKS.com  

30112 60085916 JIČ Frymburk   

30113 46621954 JIČ Malonty eli.pesel@seznam.cz 

30119 69102945 JIČ Zliv vlasek.josef@necoss.net 

30135 01853341 JIČ Stř.klub Chvalšiny pcimbalnik@seznam.cz 

30186 71214003 JIČ Střelci Dačice info@vojtechmarek.cz 

30187 70520062 JIČ Natura Litvínovice   

30188 05392021 JIČ SSK Slavonice jilezak@seznam.cz 

50023 46748563 LIB Chrastava rajnoha@centrum.cz 

50096 46748661 LIB Hejnice jiri.votava@knorr-bremse.com  

60003 49294636 LIB Horní Branná Narvik11@atlas.cz 

60005 49295535 LIB 1.ZO Semily lenuska.sedlackova@seznam.cz 

10009 45247480 PHA Klub potapěč§ AQIS jjelenova@volny.cz  

10010 06417256 PHA Kyn.cvičiště DRAX-
Vinoř 

H2Oiveta@seznam.cz 

10045 15268772 PHA Klub historie 
kolej.dopr. 

khkd@seznam.cz 

 
  

mailto:skarda@elzy.cz
mailto:ladanovak@seznam.cz
mailto:kemp@kemposika.cz
mailto:amkvbrod@seznam.cz
mailto:avzonezarka@seznam.cz
mailto:avzo.stmesto@centrum.cz
mailto:mykus@kabelta.cz
mailto:Daniel.petrovic@DAFTRUCKS.com
mailto:eli.pesel@seznam.cz
mailto:vlasek.josef@necoss.net
mailto:pcimbalnik@seznam.cz
mailto:info@vojtechmarek.cz
mailto:jilezak@seznam.cz
mailto:rajnoha@centrum.cz
mailto:jiri.votava@knorr-bremse.com
mailto:Narvik11@atlas.cz
mailto:lenuska.sedlackova@seznam.cz
mailto:jjelenova@volny.cz
mailto:H2Oiveta@seznam.cz
mailto:khkd@seznam.cz


11 
 

Pobočné spolky pracující s dětmi a mládeží v roce 2021 
 

Reg.číslo IČO Kraj Název Mládež E - mail 

2020 2021 

80018 70630372 MSL Neplachovice 11 9 vanekars@seznam.cz 

80021 68334290 MSL Šenov 5  lukas.her@seznam.cz 

80025 68177437 MSL Píšť 3 1 hubert.zloty@seznam.cz 

80031 68898827 MSL Kovona Karviná 5 5 karzel@ssk-kovona.cz 

80032 05741947 MSL Kyn. kl .Kovona .Karviná 4 4 stamposky@seznam.cz 

80034 47815086 MSL Opava 3 14 svatopluk.remelka@seznam.cz 

80058 71223355 MSL SK Darkovičky  2 arnostfichna@seznam.cz 

80059 44742193 MSL ZO Horní Benešov 8 8 marcela.konogova@hobes.cz 

80077 72075431 MSL AVZO Skála  2 kubesa@kointer.cz 

80088 48426351 MSL 2.ZO Karviná 3 5 torheit@email.cz 

80114 00576689 MSL Kopřivnice 13 14 sskkoprivnice@centrum.cz 

80120 68921217 MSL Klimkovice 13 13 mkarkoska@seznam.cz 

80130 44937415 MSL Studénka  3 karel.polak@m-zone.cz 

80312 68916949 MSL Stará Bělá 19 19 jaromir.remza@seznam.cz 

80247 71226028 MSL DBP Paskov 2 2 mirek.hamacek@seznam.cz 

80351 72021004 MSL Outdoor klub 1 1 bob.sarka@seznam.cz 

80023 75107376 OLO Hanušovice 2  havelka.jindrichov@atlas.cz 

80040 68318405 OLO Střelnice Šumperk 
Temenice 

8 6 Jiri.kvapil@seznam.cz 

80119 68911467 OLO Zlaté Hory 3 3 pavel.pisl@iex.cz 

80123 72068124 OLO Bernartice  1 mir.wos@seznam.cz 

80272 47998903 OLO Branný areál Přerov 5 5 janecekjiri.ssk@gmail.com 

80346 05583918 OLO AVZO Přerov p.s. 2 2 zdenekredr@seznam.cz 

70131 62859013 OLO Stř.klub Něm. n/H 1 1 radoslav.borovicka@seznam.cz 

80320 43961304 OLO Dubisko 17 17 Tazy.dubisko@seznam.cz 

80326 75104440 OLO Šumperk sever 20 18 Josef.kolinek1@seznam.cz 

70236 05123348 JIM Ždánice střelecká 0  losar21@seznam.cz 

70256 65744306 JIM Elektrárna Hodonín 3 3 fr.prihoda@seznam.cz 

70320 71004009 JIM BPP Hodonín 59 59 krabicka.advokat@seznam.cz 

70347 05657091 JIM Zálesák Ždánice 15 16 jirigalis@seznam.cz 

70501 41695402 JIM T.O. Zelenáči 16 17 cagaskovaanna@seznam.cz 

70251 49939785 JIM AVZO Hodonín p.s. 56 56 topilinek@seznam.cz 

 49939335 JIM AVZO TSČ p.s. Kyjov 
biketrial 

  p.kuril@post.cz 

70464 62182986 ZLI Zlín 0  avzo.tsc.zlin@seznam.cz 

80176 68898223 ZLI Liptál 5 5 holik43@seznam.cz 

80215 66184657 ZLI Huslenky 4 7 romana.kasparova@seznam.cz 

30052 47224550 VYS Horní Cerekev 6 6 jsankot@centrum.cz 

30053 65041984 VYS Košetice 1 1 frantisekdaniel@quick.cz 

30055 65041933 VYS Obrataň 1  milan139@seznam.cz 

70007 43378749 VYS Technické Sporty 3 3 ssknmnm@seznam.cz 

70118 70816263 VYS Dukovany 22 22 zots-dukovany@email.cz 

40013 49745361 PLZ Horní Bříza 3 7 j.cvrcek@centrum.cz 

40015 01329065 PLZ Hostouň 5 4 bocanmilan@seznam.cz 

mailto:vanekars@seznam.cz
mailto:lukas.her@seznam.cz
mailto:hubert.zloty@seznam.cz
mailto:karzel@ssk-kovona.cz
mailto:stamposky@seznam.cz
mailto:svatopluk.remelka@seznam.cz
mailto:arnostfichna@seznam.cz
mailto:marcela.konogova@hobes.cz
mailto:kubesa@kointer.cz
mailto:torheit@email.cz
mailto:sskkoprivnice@centrum.cz
mailto:mkarkoska@seznam.cz
mailto:karel.polak@m-zone.cz
mailto:jaromir.remza@seznam.cz
mailto:mirek.hamacek@seznam.cz
mailto:havelka.jindrichov@atlas.cz
mailto:pavel.pisl@iex.cz
mailto:mir.wos@seznam.cz
mailto:janecekjiri.ssk@gmail.com
mailto:zdenekredr@seznam.cz
mailto:radoslav.borovicka@seznam.cz
mailto:Tazy.dubisko@seznam.cz
mailto:Josef.kolinek1@seznam.cz
mailto:losar21@seznam.cz
mailto:fr.prihoda@seznam.cz
mailto:krabicka.advokat@seznam.cz
mailto:jirigalis@seznam.cz
mailto:cagaskovaanna@seznam.cz
mailto:topilinek@seznam.cz
mailto:avzo.tsc.zlin@seznam.cz
mailto:holik43@seznam.cz
mailto:romana.kasparova@seznam.cz
mailto:jsankot@centrum.cz
mailto:frantisekdaniel@quick.cz
mailto:milan139@seznam.cz
mailto:ssknmnm@seznam.cz
mailto:zots-dukovany@email.cz
mailto:j.cvrcek@centrum.cz
mailto:bocanmilan@seznam.cz


12 
 

40045 49744631 PLZ Pňovany 0  ludvikpeikert@seznam.cz 

40176 72550414 PLZ Spálené Poříčí 6  strelniceporici@seznam.cz 

40056 73714194 PLZ SK Cindervella Dnešice 12 12 Stenglmasobrojcha.cz 

40058 71186536 PLZ Čižice 18 19 avzocizice@seznam.cz 

40061 68785739 PLZ Chotěšov 8 8 Petr731758@gmail.cz 

20023 62951416 STČ Nové Dvory 4 3 michalkubera@seznam.cz 

20059 49518364 STČ Neratovice 81 81 avzo.neratovice@seznam.cz 

20060 07378122 STČ SS Signum laudis  1 pyrotechnikM@seznam.cz 

20068 61883743 STČ Svazarm Starý Kolín 0  janvavricka49@seznam.cz 

20075 64730972 STČ Křinec 17 18 avzo.krinec@seznam.cz 

20022 07932360 STČ BSK Lysá n/Labem 19 19 Kropacek@volny.cz 

20027 61883701 STČ Radioklub Velim 4 1 Libor.urbanek@centrum.cz 

20031 70566097 STČ Zbraslavice  1 volencovi@cbox.cz 

20040 68997884 STČ SK Senomaty 2 1 kopriva@anexie.cz 

50029 75052407 ÚST Městská Bílina 16 16 billgates2@seznam.cz 

50034 47767685 ÚST Městská ZO Duchcov 5 5 petrhipsch@seznam.cz 

50036 70200475 ÚST Střelci Teplice 9 8 krejcovaivana@seznam.cz 

50037 66090806 ÚST Teplice hrad Doubrav. 38 36 richtermar@seznam.cz 

50064 70226563 ÚST Střelci Klášterec nad 
Ohří 

7 9 jarka.pestukova@seznam.cz 

50008 69291365 ÚST Ranná 5 2 miloslavkos@seznam.cz 

40031 47720930 KV AVZO Cheb – město 8 8 rous@cheb.cz 

40181 47721600 KV Stř.klub AVZO Cheb 11 10 kozeny@avzo-cheb.cz 

60037 64226646 KRH Častolovice 0  vanzurova@centrum.cz 

60142 05011434 KRH Stř.klub ČD Meziměstí 3 3 radekjirman@seznam.cz 

60017 75107490 PAR Biskupice 4 4 d.grimmova@jevicko.net 

60018 49328603 PAR Jevíčko 18 18   

60022 47491426 PAR Technické sporty 18 43 pavelzavorka@centrum.cz 

30036 71215832 JIČ Jindřichův Hradec  8 skarda@elzy.cz 

30079 60819081 JIČ Staré město pod 
Landšt. 

2 2 avzo.stmesto@centrum.cz 

30188 05392021 JIČ SSK Slavonice 12 10 jilezak@seznam.cz 

30113 46621954 JIČ Malonty 5 4 Eli.pesel@seznam.cz 

50023 46748563 LIB Chrastava 22 16 rajnoha@centrum.cz 

60003 49294636 LIB Horní Branná  17 Narvik11@atlas.cz 

60005 49295535 LIB 1.ZO Semily 0 7 lenuska.sedlackova@seznam.cz 

mailto:ludvikpeikert@seznam.cz
mailto:strelniceporici@seznam.cz
mailto:avzocizice@seznam.cz
mailto:michalkubera@seznam.cz
mailto:avzo.neratovice@seznam.cz
mailto:pyrotechnikM@seznam.cz
mailto:janvavricka49@seznam.cz
mailto:avzo.krinec@seznam.cz
mailto:Libor.urbanek@centrum.cz
mailto:volencovi@cbox.cz
mailto:kopriva@anexie.cz
mailto:billgates2@seznam.cz
mailto:petrhipsch@seznam.cz
mailto:krejcovaivana@seznam.cz
mailto:richtermar@seznam.cz
mailto:jarka.pestukova@seznam.cz
mailto:miloslavkos@seznam.cz
mailto:rous@cheb.cz
mailto:kozeny@avzo-cheb.cz
mailto:vanzurova@centrum.cz
mailto:radekjirman@seznam.cz
mailto:d.grimmova@jevicko.net
mailto:pavelzavorka@centrum.cz
mailto:skarda@elzy.cz
mailto:avzo.stmesto@centrum.cz
mailto:jilezak@seznam.cz
mailto:rajnoha@centrum.cz
mailto:Narvik11@atlas.cz
mailto:lenuska.sedlackova@seznam.cz


13 
 

   



14 
 

   



15 
 

Příprava STO v Milovicích – Mordové rokle 

V měsíci srpnu jsme společně s bývalým předsedou RDM Petrem Vykoukalem, 
členkou Rady Naděždou Remžovou a novým předsedou Jirkou Kropáčkem navštívili v bývalém 
vojenském prostoru v Milovicích klubovnu oddílu generála Janouška a okolí, kde se bude 18.9.2021 
konat finále STO. Na místě jsme se seznámili s tratí soutěže a připravili potřebné podklady pro soutěž. 
 

 

 

 

 

    

 

  



16 
 

  



17 
 

  



18 
 

 

  



19 
 

  



20 
 

  



21 
 

Srpnový „Branný den“ na LT Hustopeče nad Bečvou 

12. srpna pořádal náš pobočný spolek AVZO Stará Bělá „Branný den“ na LT Hustopeče pro 22 

dětí do 15 let ve střelbě ze vzduchovky, střelbě z luku a vzduchové pistole. 

 

 

 

 

  



22 
 

Moravskoslezský kraj 

Memoriál Lubomíra Blažka 2021 

V sobotu 6. června jsme uspořádali třetí ročník veřejné střelecké soutěže „Memoriál Lubomíra 

Blažka“. Počasí nám kolem osmé poslalo pozdrav, naštěstí byl déšť pouze jemný, takže jsme 

přípravy dokončili téměř na čas. Soutěžními zbraněmi jsou plynovky TAU-200 s otevřenými 

mířidly, což je, jak zjišťujeme rarita, protože všude jinde se již používají dioptry. Střílíme do 

terčových polí s pěti soutěžními terči o rozměru 4,55 cm. I tato naše soutěž je určena pro 

rekreační střelce, takže se soutěže může účastnit každý, kdo chce s ostatními poměřit své 

střelecké schopnosti. Neobvyklé terčové pole znamená pro střelce nezvyklý úkol, změnit při 

každém výstřelu pozici. Zvláště méně zkušeným střelcům to přináší nemalé potíže. Po celou 

dobu soutěže svítilo slunce a teploty se blížily třicítce. Občas se zvedl vítr, a tak střelci čekali 

na jeho uklidnění. Všichni soutěžící si zaslouží ocenění, jak se s výzvou překonat všechny 

nástrahy vyrovnali, a hlavně, že si v této ‚virulentní‘ době našli čas a soutěže se zúčastnili.  

  

  

 

 

  



23 
 

Starobělská pažba 

Dne 1. 10 2021 jsme pořádali soutěž ve střelbě ze vzduchových zbraní s pořadovým číslem 19. 

I když doba Covidová nám moc nepřeje, přesto se naší veřejné střelecké soutěže zúčastnilo 

celkem 64 soutěžících ve čtyřech věkových kategoriích.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



24 
 

72 hod, projekt ČRDM 

V letošním roce jsme se zúčastnili už 10. ročníku projektu, který pořádá Česká rada dětí a 

mládeže s názvem 72 hodin – pomáhám, protože chci. Celou akci připravujeme pro děti jako 

víkendovku. V sobotu ráno se sejdeme a podle připraveného programu provádíme drobné 

udržovací práce na klubovně a přilehlé zahradě. K večeru potom připravíme oheň a opečeme 

buřtíky. Noc strávíme v klubovně a druhý den podle počasí se hrají hry v klubovně, nebo se jde 

na vycházku do přírody. Odpoledne se potom děti rozcházejí domů. 

 

 

 

 



25 
 

Pravidelná celoroční klubová činnost 

Náš pobočný spolek AVZO Stará Bělá se věnuje celoročně práci s dětmi do 15 let. Na svých 

pravidelných středečních schůzkách se děti zabývají s nácvikem a střelbou ze vzduchových 

zbraní, věnují se klubovým hrám, učí se vázat uzly, plní úkoly celoroční hry. Jednou měsíčně 

pořádáme víkendovky, které trávíme v přírodě při plnění zajímavých úkolů, seznamujeme se 

s historii obce a okolí. V průběhu roku pořádáme střelecké soutěže pro veřejnost, a to v jarních 

měsících veřejnou střeleckou soutěž memoriál Lubomíra Blažka“ našeho dlouholetého 

předsedy, v podzimních měsících soutěž „Starobělská pažba“ a také se účastníme na projektu 

ČRDM 72 hodin. 

 

 

 

 

 

  



26 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



27 
 

Jihomoravský kraj 
 

AVZO Kyjov 

Jezdci 

V roce 2021 bylo v klubu registrováno 80 členů, 38 do 18 let a 42 nad 18 let. Za náš klub startovalo 30 

jezdců ať pod federací UCI nebo BIU. Jsou to: AMMER Mathias, AMMEROVÁ Veronika, ANDRLE 

František, ANDRLE Lukáš, ANDRLOVÁ Hana, BĚLOHOUBEK Dan, BRAUNER Lukáš, HOUŠŤ Lukáš. HYLŠ 

Vojtěch, HYNČICA Cyril, HYNČICA Vojtěch, JUDAS Jan, JUDAS Jindřich, JUŘÍK Daniel, JUŘÍKOVÁ Adéla, 

JUŘÍKOVÁ Eliška, KADLEC Petr, KRÚPČIK Ondřej, KRŮŽELA Alexej, KRŮŽELA Maxim, KŘÍŽ Tadeáš, KŮŘIL 

Jakub, KOLOFÍK Tomáš, MECHL Filip, NOVÁK Filip, PYTEL Sebastián, SRNEČEK Viktor, ZÁLEŠÁK Ondřej, 

ZÁLEŠÁK Kryštof, ZEDNÍK Josef. Dále jsme měli jenom trénující jezdce a to: VODNÝ Maxmilian, KŮŘIL 

Michal, VAŠÍČEK Eduard, ČERVÍNEK David, Duhajský David, Halačka Filip, Kyněra Robin, Kyněra Denis, 

Půček Nikolas, Steiner Štěpán, Šmýd Adam, Toman Andreas, Trávníček Adam, Zavrtálková Sára, 

Zavrtálková Anna, Žmiják Petr. U těchto se těšíme na další rok a jejich účast na závodech. 

Bohužel v roce 2020 byly z důvodů opatření proti Koronaviru zrušeny všechny mezinárodní závody. 

 

Fotka ze společného focení po závodu 18.9.2021 v našem trialparku 

  

Tréninky 

Tréninkovou činnost jsme zahájili v roce 2021 v hale v Žádovicích. Na jaře se činnost oddílu přesunula 

do trialparku v Kyjově Polámaných, kde se konaly tréninky třikrát v týdnu, a to většinou ve středu, 

pátek a v neděli. Hlavním trenérem zůstává i nadále Marek Jandásek, a pomáhají rodiče těch 

zkušenějších. Bohužel s nástupem Covidu jsme se jako všichni museli vypořádat s řadou opatření, a tak 

se hodně trénovalo individuálně. A to se dělo se střídavou intenzitou až do konce roku, kdy jsme opět 

v hale na Lipině.  



28 
 

Údržba areálu 

Velká akce se konala ještě v lednu, a to výměna světel v pronajaté hale.  Jelikož nám to půjčují 

v podstatě zdarma, a světla bylo jen málo, S prvními jarními paprsky, jsme vyklidili halu a překážky 

odtud zakomponovali do areálu. Taky jsme začali uklízet a zpevňovat překážky. Sekání trávy je vlastně 

neustálá činnost   

No a před závodem jsme v trialparku v podstatě bydleli. Sekce se musely doladit, napáskovat, 

nakolíkovat, přilepit šipky a udělat zázemí pro časomíru, rozhodčí a jezdce. Brigád se účastnili nejen 

členové klubu – jezdci a evidovaní rodiče, ale v podstatě celé rodiny. Prostě kdo mohl, přiložil ruku 

k dílu.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 
 

Soustředění 

Tanvald 3. 7. – 11. 7. 2021 

Letos jsme si opět zopakovali kemp bez Dresslera. V minulých letech se to docela osvědčilo a jezdci 

tuto lokalitu prostě zbožňují. Prostě tam je neustále po čem jezdit. V tanvaldském autokempu jsme 

zakotvili někteří už v pátek, ale většina sobotu, nic jsme dopředu neblokovali, protože jsme 

předpokládali jenom pár jezdců. I když jich přijelo o něco více, než jsme očekávali. Původní myšlenka 

byla: Oficiální kemp není, takže kdo pojede z Kyjova plus Lukáš Buriánek a budeme všichni. Nakonec 

nám bylo kolem šedesáti, ale to vůbec nevadilo. Přijeli kamarádi z okolí Prahy, ale hlavně to byla 

kyjovská záležitost.  Velkou radost jsme měli i z účasti Vaška Koláře – úřadujícího mistra světa. Jako 

velmi dobrý záměr se ukázal nápad jezdit v  řekách. Nejdříve to měla být Jizera, která má v toku velké 

kameny. Tu jsme odzkoušeli kolem Harrachova.  Prostě super poježdění a příprava. Také pro malé a 

začínající jsme měli připraveny vychytávky ve formě překážek v přilehlém lese. Tam se pokaždé našli 

úseky, skrývající nějakou záludnost. Tak nakonec super obsazení, a hlavně dobrá nálada. Další rok se 

chystáme opět, ale to už si zase někteří blokují termíny na apartmány. v areálu bude nový pumptrack, 

tak to bude zase něco nového. Letos jsme hodně ocenily traily, kde se vyblbli nejen děcka. 

 

 

 

  



30 
 

Bike trial Kyjov 

Exhibice 

   

 

Okresní přebor 

   

 

Závod MČR Kyjov 

   

  



31 
 

Zlínský kraj 
 

 

 



32 
 

 

 

AVZO TSČ ČR, z.s. – Pobočný spolek Huslenky 

Soutěž o putovní pohár AVZO Huslenky 

  

V neděli 19. září 2021 jsme na naší střelnici přivítali širokou veřejnost, a to na tradiční soutěži 

o putovní pohár AVZO Huslenky ve střelbě z malorážky. Pro děti do 15 let jsme měli připraveny 

vzduchovky.  Počasí nám přálo, akce se vyvedla.   

 

 
 

 
 



33 
 

Z malorážky střílelo dvoukolově 18 mužů a 9 žen a 7 dětí se střídalo u vzduchovek. 
 

 
 

 

„Závodníky“ přišli podpořit i jejich rodinní příslušníci, bylo to fajn nedělní odpoledne. 

 

 

 

Děti z tábora  

 

V srpnu 19.8.2021 si na naší střelnici byli zastřílet ze vzduchovek malí táborníci z Alceda, kteří 

se zúčastnili příměstského tábora s názvem NERF. Přišlo 20 dětí a 3 vedoucí. 

O zajištění střelnice, vzduchovek, terčů, diabolek atd. se postarali naši členové. 

 

 

Ing. Romana Kašparová, jednatelka 

  



34 
 

Kraj Vysočina 

AVZO TS Dukovany p.s.  

Vážení spoluobčané, všichni jsme určitě rádi, že se postupně uvolňují omezení, kvůli kterým nebylo 

možno vyvíjet naše aktivity tak, jak bychom si představovali. Přesto jsme nezaháleli. Díky nasazení 

většiny našich členů a podpoře ze strany obce se nám v loňském roce podařilo výrazně zvelebit naši 

střelnici. Za všechny naše členy děkuji obci za její podporu a všem našim členům, kteří se o současný 

stav naší střelnice zasloužili. Vám ostatním, kteří se nemůžete účastnit našich akcí si dovoluji představit 

současný stav střelnice na přiložených fotografiích. 

Ani letos nezahálíme. Už v neděli 6.června jsme splouvali Jihlavku.  V sobotu 26.června bude zase 

tradiční „Hledání pokladu“ s možností přenocování v přírodě. V neděli 27.června opět splouváme řeku.   

Prosím případné zájemce o účast na našich akcích, aby se nám na níže uvedených kontaktech hlásili 

předem protože jsme omezeni množstvím míst v lodích a množstvím tábornické výbavy, kterou máme 

k dispozici. Děti mladší 10 roků rádi uvítáme i s jejich rodiči.  

Na konci prázdnin a po prázdninách ještě plánujeme 2x vodáckou akci na Jihlavce, „Střelnici pro 

veřejnost“ a možná i „Střelecký trojboj“ který se už 2x nemohl uskutečnit, tak nám zatím na připravené 

poháry sedá prach. 

Na internetových stránkách www.naseaktivity.cz jsme připravili veřejně přístupný plán obsazení 

střelnice. Případný zájemce o návštěvu střelnice má možnost se dohodnout se správcem, aktuálně 

využívajícím střelnici, prostřednictvím kontaktu uvedeném v plánu obsazení. 

 

  

 



35 
 

Vážení příznivci a podporovatelé našeho spolku, jsem rád, že Vás mohu opět informovat o naší činnosti. 

Přesto, že se nám podařilo uskutečnit většinu plánovaných akcí, že máme k dispozici komfortní zázemí 

a že se nám s drobnými výpadky daří rozvíjet pravidelnou klubovou činnost, nepodařilo se nám v tomto 

roce získat žádného dalšího mladistvého člena. Úbytek zájemců o naši činnost v nás probouzí 

pochybnosti o smyslu naší práce. Co děláme špatně? Je to snad důsledek koronaviru, nálady ve 

společnosti a my s tím nemůžeme nic dělat? Na druhou stranu k nám rodiče vozí svoje děti až ze 

Sedleckého dvora a Horních Kounic. V dalekém okolí není organizace s tak širokou škálou aktivit jako 

je ta naše. Možná že se na situaci dívám ze špatného úhlu. Děti prostě odrůstají ale nové nepřicházejí, 

protože možná mají atraktivnější využití svého volného času, než jim nabízíme. 

Na uskutečnění poslední plánované akce „Střelnice pro veřejnost“ už nám letos nestačily síly, tak 

zkusíme uspořádat střeleckou soutěž ve snad klidnějším období kolem Velikonoc. 

 Díky úsilí našich členů, podpoře ze strany obecního úřadu a zastupitelstva obce se nám podařilo 

zvelebit naši střelnici. Na našich stránkách www.naseaktivity.cz je v rubrice /Střelnice/ uveden kalendář 

využití naší střelnice. V kalendáři je vždy uveden kontakt na odpovědného správce střelnice. Případní 

zájemci o využití naší střelnice se na konkrétního správce mohou obrátit a v případě jeho souhlasu a 

na jeho odpovědnost střelnici, v souladu s provozním řádem, využít.   

Právě teď jsme pořídili hvězdářský dalekohled, kterým hodláme obohatit naše letní nocování v přírodě 

a k táboráku a stezce odvahy ještě přidáme sledování nejbližších planet, hvězd i galaxií. Už teď se 

všichni těšíme na nejbližší jasnou oblohu, kdy plánujeme vyzkoušet dalekohled výhledem přes střešní 

okna naší klubovny. 

Od 2 prosince opět začíná AIKIDO, které vede Vít Gečnuk. Informace naleznete opět na našich 

stránkách v rubrice /Naše aktivity / Aikido /. 

Na rok 2022 plánujeme naše tradiční aktivity:  

- Vodácké akce na Jihlavce a Oslavce 

- Nocování v přírodě. 

- Hledání pokladu. 

- Trosečník. 

- Střelecký trojboj. 

- Střelnice pro veřejnost. 

Prosím případné zájemce o účast na našich akcích, aby se nám na níže uvedených kontaktech hlásili 

předem protože jsme omezeni množstvím míst v lodích a množstvím tábornické výbavy, kterou máme 

k dispozici. Mladší děti rádi uvítáme i s jejich rodiči. Pokud nás požádáte o sdělování informací o 

pořádaných akcích na některý z níže uvedených e-mailů, zařadíme si Vás do databáze a o aktuálních 

akcích Vás budeme informovat e-mailem, i když nejste našimi členy. 

Vincenc Horník (předseda organizace ) 

 

  



36 
 

Středočeský kraj 

Zpráva o činnosti AVZO BSK Lysá nad Labem oddíl generála Janouška za rok 2021 

Stejně jako minulé roky klub fungoval celoročně. Pravidelné schůzky v pátek v klubovně, 

sobotní výpravy a dle možnosti i přenocování venku v lese. Nejvíce času jsme věnovali 

rekonstrukci objektu „Trafačka“, který slouží jako zázemí pro výpravy, a hlavně pro letní ale i 

zimní táboření. 

Klub má v současnosti ca 30 členů, převážně děti a mládeže. Činnost je zaměřená na výuku 

střelby, sebeobrany, chování se v lese, taktiku, potápění a další. 

V roce 2021 jsme uspořádali společně s RDM 

celorepublikové kolo STO na Mordových 

roklích. Závodu se účastnilo přes 80 

závodníků, okolo 25 pořadatelů a další lidé 

jako doprovod, vedení AVZO apod. 

 

 

 

 

Pořádali jsme letní tábor, dva turnusy, jeden příměstský pro okolní obce, druhý pouze pro 

členy klubu. Tábory prošlo celkem ca 60 dětí. Příměstský měl táborovou hru na téma „Hvězdná 

brána“, náš turnus byl věnován hlavně prohlubování znalostí a dovedností. Na táboře jsme 

měli zajímavé osobnosti jako např. Lumír Němec, bývaly velitel SOG, Karel Bendl starosta 

Benátek a znalec přírody.   



37 
 

 

Byli jsme na horách, kde jsme se věnovali poznávání historie ČSR, konkrétně hraničního 

opevnění. Výlet jsme propojili s akci „Světla nad bunkry“ a pochody po okolních památkách. 

Věnovali jsme se výuce střelby 

z malorážek, a hlavně bezpečné 

manipulaci. Bohužel na střelnici na 

Loučeni máte stále problémy se 

starostkou, která se snaží střelnici 

nám přebrat a dát ji do správy 

místnímu podnikateli.  

Zúčastnili jsme odhalení pamětní 

desky generála Janouška v Praze 

pod patronací ministryně obrany.   

 

 



38 
 

 

 

 

 

 

 
  



39 
 

Pozvánka od modelářů aneb tip na letní výlet.... 

Oblastní muzeum v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi vás srdečně zve na výstavu 

pořádanou ke 140.výročí vzniku Sboru dobrovolných hasičů v Brandýse nad Labem. 

Rozsáhlá expozice seznamuje návštěvníky s historií sboru i postupným vybavováním 

technikou až po současnost. 

Vedle techniky, která rozhodně zaujme dospělé, je zde připravena pro malé návštěvníky 

expozice hasičské techniky v modelovém provedení prostřednictvím papírových modelů, 

které pocházejí z tvorby členů kroužku mladých modelářů z neratovického kroužku Model 

klubu AVZO Neratovice. Muzeum nabízí i vystřihovánku (v měřítku 1:100 pozn. autora) 

pověstné Pragy V3S v hasičských, barvách, nově rekonstruované, která byla součástí 

vybavení sboru v uplynulých letech. Závěrem, pokud budeme výstavu hodnotit obvyklým 

způsobem tak je to určitě PALEC NAHORU. 

Výstava v muzeu na Masarykově nám. v Brandýse nad Labem potrvá až do 26.září a je 

otevřena od středy do neděle od 10-12 a 12,30-17 hodin.mt/AVZO 

 

  



40 
 

Pardubický kraj 
 
 

 

 

Dagmar Grimmová 

  



41 
 

Ústecký kraj 
 

AVZO Střelci Teplice 

 

Zpráva trenéra za rok 2021 

Dětský kroužek má v současné době 14 dětí a dva trenéry, a to Jirku Januše a mne. 4 děti jsou 
do 12 let a 10 dětí je starších, celkové rozmezí je od 7 do 17 let. Téměř všichni se věnují 
puškovým disciplínám, pouze jeden střelbě z pistole. Během kalendářního roku se děti 
zúčastnily několika závodu a další jsou ještě v plánu. Velkou pomocí nám jsou dotace požádané 
výborem a poskytnuté Národní sportovní agentury a Krajským úřadem pro Ústecký kraj. 
Dotace byly poskytnuty v celkové výši 50.000Kč a 17.800Kč. Děti se z členských příspěvků 
podílely částkou 8400Kč a platbou vlastní dopravy a startovného, které do dotace nebyly 
zahrnuty. Brigád se děti průběžně zúčastňují. Mimo to pomáhají v době tréninků úklidových 
aktivit i na pistolové části střelnice a v klubovně, a to zejména před zbrojními zkouškami a dále 
pomáhají odstraňovat nepořádek z plochy střelnice.  

Pro další období navrhuji zakoupit puškové terče na 50 m. Vzduchovkové terče zatím nejsou 
zapotřebí, pro trénink se používají zatím staré, již neplatné terče. 

Výbor již podal žádost Národní sportovní agentuře o poskytnutí dotace pro děti. Dále pro příští 
rok navrhuji výboru podat žádost o poskytnutí dotace od Fondu Ústeckého kraje. Po příští rok, 
zřejmě budou souhlasy od některých rodičů dětí pro poskytnutí dotace od Magistrátu města 
Teplice, pak bude možno požádat tento úřad i o poskytnutí dotace na údržbu. Dále navrhuji 
výboru prostudovat možnosti získání dotací od dalších úřadů podle bydliště dětí kroužku a 
podávání žádostí o dotace na mimořádné akce, zejména účast na soutěžích I. Kategorie a 
mistrovských soutěžích účastech na soustředění. Je vysoce pravděpodobné, že jeden z našich 
chlapců z pušek bude letos nominován za Ústecký kraj na Dětskou olympiádu, která se bude 
konat v době od 262.6.2022 do 1.7.2022 v Olomouckém kraji. Z dotací navrhuji zakoupit 
alespoň 2ks sportovních vzduchových pušek. 

Pro rok 2022 je plánu se s dětmi zúčastňovat i nadále Chomutovské extraligy ze vzduchových 
zbraní, vzduchovkových závodů v Jiříkově a v Ročově, což ukončíme účastní na Mistrovství 
republiky AVZO. V plánu je též na konci měsíce ledna 2022 účast na Skopi Cupu v Plzni, kdy se 
jedná o dvoudenní závod ve stoje. V letní sezóně se jako každoročně zúčastníme závodů v 
Meziboří, 2 závodů, které uspořádáme na naší střelnici, a to ve dnech 1.5.2022 a 28.9.2022, 
tak jak bylo v minulosti zvykem a některých dalších závodů v jiných krajích, zejména na střelnici 
v Chrastavě a Ostroměři. Sezónu ukončíme opět Mistrovstvím republiky AVZO. Pokud se jedná 
případných pistolářů na malorážné sezóně, bude jejich účast na závodech závislá na 
možnostech zajištění doprovodu se zbrojním průkazem. Další závody budou doplňovány 
průběžně. 

V následující vzduchovkové sezóně se opět budeme účastnit již mnou dříve zmiňovaných 
závodů. 

 

 



42 
 

Celkové zhodnocení výsledků: 

Všechny děti se průběhu obou sezon zlepšovaly. Nižší výsledky ohledně dětí z jiných klubů ve 
vzduchových zbraních jsou dány zejména neexistencí kryté, zateplené, střelnice i tak se nám 
daří mít dobré výsledky. 

Ivana Krejčová 

 

 

 

 

  



43 
 

AVZO TSČ ČR Teplice hrad Doubravka p.s.  
 

Radioamatérské vysílání – vysílací středisko Doubravka 

Závodní činnost 

Závody na KV v pásmu 160 m, CQ160m leden 21   2. místo v OK, dále CQ160 SSB 6. místo na světě, 

únoru 2021  

MS KV CQWWCW a CQWWSSB v pásmu 160 m na podzim, v SSB části dle raw score 6. na světě 

V létě na doporučení KV komise ČRK byl absolvováno MS World pod značkou OL1HQ za ČRK v pásmu 

160 m SSB provozem.  

Závod – čarodějnice 2021 na VKV- 2 místo v OK a v pásmu 80 m 5 místo v OK.  

Návštěva a slavnostní večer v Rytířském sále s předsedou ČRK Ing. Šandou 

Návštěva tajemnice ČRK L. Kociánové s doprovodem, kdy byly dojednány akce pro mládež 

v prostorách hradu Doubravka a okolí.  

Byly instalovány nové antény, a to na KV otočná yagi ant 14/21/28 a 6 el, yagi na 50 MHz, KV dipol 

G5RV mezi věžemi a pro závodní činnost endfed LW 124 m pro pásmo 160 m. 

 

Radioamatérské vysílání – vysílací středisko Cínovec 

1. 2. sub regionální závod VKV – 1.-2.5.2021 – 406 QSO – 8.místo kategorie: více operátorů 

2. Polní den VKV 3.-4.7.2021 – 691 QSO - 5.místo kategorie: více operátorů 

3. VHF 2021 Den rekordů - 4.-5.9.2021 – Kategorie 6 hodin – OK1IPS (Pavel) 1.místo 

                                                                                                         OK1DUG (Petr) 2.místo 

4. A1 Marconi Contest CW 6.-7.11.2021 - 423 QSO –7.místo kategorie: více operátorů 

5. Dále se během roku udělala podlaha a schody v místnosti po kotli. 

6. Udělal se pohyblivý vozík na stožár a zprovoznil se. 

7. Zhotovilo se nové dvojče na stávajícím stožáru + předělali se závěsy pro „hrozen“ tzn. pro 

stávajících 32 antén ve čtyřech směrech. 

 

Oddíl ROB (rádiového orientačního běhu) 

Tréninková činnost – v r. 2021 probíhaly tréninky dětí a mládeže v přilehlých oblastech města Teplice, 

ponejvíce v prostoru Doubravské hory a Písečného vrchu. Tréninky se konaly v omezeném rozsahu 

vlivem covidových opatření obvykle v sobotu v době od 9 do 11,30 hod. (mimo víkendy, kdy jsme se 

zúčastňovali soutěží mimo okres) 

  



44 
 

Závodní činnost – v r. 2021 se členové naše oddílu zúčastnili: 

• Mistrovství ČR Třemošenský šotek 

• Mistrovství ČR Bílovické krpál 

• Mistrovství Evropy Bulharsko (2. místo v hodnocení družstev) 

• Mistrovství ČR ve foxoringu a ve sprintu-Tis/Jesenice 

• Mistrovství ČR na klasických tratí-Pohár přátelství Písek 

Kromě vrcholových soutěží jsme se zúčastňovali krajských přeborů (Libereckého, Královéhradeckého 

kraje a Prahy). 

 

Letní soustředění Chřibská 2021 

Účastníci byli rozděleni do dvou výkonnostních skupin (pokročilí a začátečníci). Pokročilí se 

zaměřovali na svoji závodní činnost dle náročnosti postavené tratě – závodu. Začátečníci 4-9 let měli 

program zaměřen na hry s rádiem (přijímačem 80 m a 2 m) a kleštěmi v nejbližším okolí tábora. Cílem 

soustředění bylo zdokonalení techniky práce s přijímači a s mapou, používání buzoly s přijímačem a 

nácvik zákresů před startem. Pokročilí účastníci se kromě vlastní závodní činnosti podíleli na 

spolupráci a pomoci začátečníkům. 

Pro r. 2022 máme v plánu opět pořádat okresní a krajské soutěže, spolupořádat soutěž I. stupně 

mistrovskou soutěž na dlouhé trati v Liberci. Dále se bude konat letní soustředění mládeže, a to v 

autokempu Lužany u Jičína. V r. 2022 se koná mistrovství světa v ROB v Srbsku. Doufáme, že se 

někteří naši členové nominují. 

 

SPONA – oddíl outdoorových aktivit 

VokoBer(g) – 24 hodinový orientační závod dvojic po Českém středohoří, účast 49 dvojic 

  

Běh na Doubravku – běh do vrchu d délce 4,5km. Díky covidu realizováno virtuálně, kdy si jednotliví 

závodníci trať proběhla a nahlásili výsledné časy, účast 46 závodníků 

  



45 
 

Fergunna race – 8 hodinový cyklistický orientační závod dvojic v Krušných horách, účast 19 dvojic 

 

 

3D Challenge – duatlon tříčlenných družstev (kolo, běh), kdy závodníci postupně absolvují 10 okruhů 

na kole a 10 okruhů běhu. Účast 33 závodníků. 

  

 

Minitriatlon – závod pro děti ve střelbě ze vzduchovky, běhu a jízdě na kole. Účast 25 dětí. 

  



46 
 

Olympiáda volnočasových aktivit – akce pro širokou veřejnost s ukázkami technických sportů a 

činností realizovaných AVZO. Radioamatérské vysílání, rádiový orientační běh, střelba ze vzduchovky, 

ovládání RC modelů, letecký simulátor, kynologie, překážková dráha, hod na cíl. Účast 210 lidí 

(dospělí i děti) 

   

 

MilešovKa(p) – přespolnplic na Milešovku, vzdálenost 17,5km. Účast 148 závodníků. 

   

  



47 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVZO Bílina, oddíl BMX a KLM 

V sobotu 9. října se na bílinské dráze uskutečnila Velká cena města Bíliny a krajský přebor Ústeckého 

kraje BMX. Pro letošní rok jsme si nechali vytvořit upoutávku na tento závod, kterou na YouTube vidělo 

téměř 1000 lidí. Na skvěle připravené dráze závodilo přes 120 jezdců ze všech BMX kategorií a 

příchozích jezdců, kteří si k nám přijeli vyzkoušet bikros. Dorazili jezdci z Ústeckého kraje, Prahy, 

Benátek n.J. aj. a domácí jezdci, v silné sestavě 22 bikrosařů, vybojovali tři tituly mistrů kraje pro rok 

2021. Na pořádání akce pracovalo 12pořadatelů včetně 2 zdravotníků. 

Kategorie B9/10                  1. místo Tomáš Lohse 

Kategorie B11/12                1. místo Vojtěch Bečka  

Kategorie Cruiser                1 místo Michal Minařík 



48 
 

 

  



49 
 

 

ČR p.s. Střelci Klášterec nad Ohří AVZO TSČ  

Dne 21. 8. 2021 pořádal PS AVZO Střelci Klášterec nad Ohří Střelecký den pro děti i dospělé. 
4.ročníku Střeleckého dne v Loděnici v Klášterci nad Ohří podporovaného městem Klášterec 
nad Ohří se zúčastnilo 75 účastníků. V dílčích dětských kategoriích střílelo 40 dětí do 15 let a v 
hlavním závodu "O pohár Střeleckého dne" bojovalo 26 dvojic, tj. dospělý a dítě. Krásného 
počasí využilo mnoho zúčastněných k projížďce po Ohří na pramicích i kajacích, ve spolupráci 
s oddílem TJ Ohře. Zpestřením bylo hasičské auto kolegy AVZO Nučnice.  
 

   

   

    

 



50 
 

     

 

Dne 4. 12. 2021 se uskutečnilo poslední 5. kolo Kláštereckých vzduchovek s účastí 10 

dospělých a 11 mládežníků. Naše dvě dorostenky nás reprezentují i na republikové úrovni. 

     

       

 



51 
 

Karlovarský kraj 

Střelecký klub AVZO Cheb 

Hlavní činností Střeleckého klubu AVZO Cheb je pořádání veřejných střeleckých soutěží. Kvůli 

protiepidemickým opatřením začal náš střelecký rok 2021 až v květnu, kdy jsme uspořádali první 

střelecké soutěže. V období od května do prosince jsme uskutečnili 12 veřejných soutěží pro dospělé a 

9 soutěží pro děti. Podobně jako v předchozím roce se na účasti na soutěžích negativně projevila nejen 

protiepidemická omezení v ČR, ale také v SRN. 

Osm soutěží jsme uspořádali s podporou Ministerstva obrany, která výrazně zvýšila jejich atraktivitu a 

ve složité epidemické situaci napomohla zvýšenému zájmu veřejnosti. 

Všechny soutěže se konají na střelnici Myslivna u Chebu a navštěvují je střelci z Karlovarského, 

Ústeckého a Plzeňského kraje a ze sousedních německých spolkových zemí. 

 

Realizované akce pro dospělé: 

Soutěž 
Počet 

soutěžících 

22.05.2021 První výstřel Myslivna 2021 
Disciplíny: VPi (velkorážní pistole) mířená + rychlopalba + puška mířená 

26 

19.06.2021 Mířená a policejní parkur 
Disciplíny: VPi mířená + zkrácený policejní parkur 

15 

26.06.2021 Červnová praktická pistole – s podporou MOČR 
Disciplíny: 5 praktických situací VPi podle pravidel IPSC, minimálně na 110 ran 

37 

10.07.2021 Červencová střelba a rychlé gongy 
Disciplíny: VPi mířená jednoruč + rychlopalba na terče a gongy 

16 

07.08.2021 Srpnová kombinace – s podporou MOČR 
Disciplíny: VPi mířená + puška rychlopalba 

20 

21.08.2021 Srpnová praktická puška – s podporou MOČR 
Disciplíny: 4 praktické situace VPi podle pravidel IPSC, minimálně na 120 ran 

28 

04.09.2021 Praktická malorážka – s podporou MOČR 
Disciplíny: 5 praktických situací MPu podle pravidel IPSC, minimálně na 51 ran 

11 

18.09.2021 Zářijová kombinace – s podporou MOČR 
Disciplíny: VPi mířená + VPi rychlopalba na gongy a papírové terče 

20 

16.10.2021 Příprava na Říjnového lva 2021 – s podporou MOČR 
Disciplíny: VPi mířená + puška mířená 

31 

23.10.2021 Říjnový lev 2021 – s podporou MOČR 
Disciplíny: VPi mířená + puška mířená 

39 

13.11.2021 Listopadová kombinace – s podporou MOČR 
Disciplíny: VPi mířená + puška se změnou polohy 

28 

26.12.2021 Poslední výstřel Myslivna 2021 
Disciplíny: VPi mířená – 2 disciplíny 

35 

 

 

 



52 
 

 

 

 

     

 

     

 

     

  



53 
 

Realizované akce pro děti: 

Soutěž 
Počet 

soutěžících 

23.05.2021 Střelecký restart 2021 
Disciplíny: VzPu 2 disciplíny 

22 

20.06.2021 Červnové klíště 
Disciplíny: VzPu 2 disciplíny 

26 

11.07.2021 Červencová vosa 
Disciplíny: VzPu 2 disciplíny 

9 

08.08.2021 Střelecké radovánky 
Disciplíny: VzPu 2 disciplíny 

17 

22.08.2021 Srpnová liška 
Disciplíny: VzPu 2 disciplíny 

14 

19.09.2021 Zářijová liška 
Disciplíny: VzPu 2 disciplíny 

19 

17.10.2021 Říjnový zombie 
Disciplíny: VzPu 2 disciplíny 

14 

14.11.2021 Listopadový zombie 
Disciplíny: VzPu 2 disciplíny 

18 

12.12.2021 Nestřílejte do soba! 
Disciplíny: VzPu 2 disciplíny 

10 

 

     

 

Ostatní činnosti: 

Nepříznivá epidemická situace nám znemožnila pořádání tradičních sportovních dnů pro školy, ale na 

rok 2022 již máme několik předběžných objednávek a tyto aktivity bychom chtěli výrazně rozvíjet. 

Stejně tak jsme až do října museli přerušit všechny akce v rámci projektu přeshraniční spolupráce Česká 

republika – Sasko. První přeshraniční akce v rámci tohoto projektu jsme začali opět pořádat až na 

přelomu října a listopadu.  

  



54 
 

Rada střelectví 
 

Rada se podílela na pořádání více kolové soutěže ze vzduchových zbraní – Chomutovské 

extraligy, které se pravidelně zúčastňovalo okolo 50 střelců všech věkových kategorií.  

Děti s oporou 30 ran, děti do 12 a 14 let 30 vleže se ve stejné době a na stejném místě účastnily 

více kolové soutěže Krajský přebor Ústeckého kraje.  

 

 

 

  



55 
 

1. ročník střelecké soutěže „Teplická desítka“ 

Dne 23.10.2021 proběhl na naší střelnici Na dolinách 1. ročník střelecké soutěže „Teplická 

desítka“, určené pro neregistrované střelce.  Za spolek se pořadatelsky zúčastnilo 11 členů, 

střelců bylo 18. 

Závod proběhnul ve dvou disciplínách – standardní terč s kruhy a terč „ležící figura“. Výsledek 

byl součet nástřelů obou kol. V každém kole se střílely 3 nástřelné + 3 položky po pěti ranách. 

Závod probíhal celkem na 6 stavech, ke každým dvěma stavům byl přidělený jeden náš člen 

jako dozor. Na stolech na každém stavu byl střelcem před střelbou připraven vždy jen přesný 

počet nábojů, tzn. 3 nebo 5 kusů. Žádné jiné náboje nesměly být na stole, a to kvůli 

bezpečnosti. Každý střelec měl pořadové číslo shodné s pořadím na zápisu a stejným číslem 

byly označeny jeho terče. Rozhodčím byla Ivana Krejčová, která na střelišti velela. Po odstřílení 

každé pětiranné položky jako rozhodčí šla k terčům spolu s pomocníkem – zapisovačem a 

výsledek byl zapsaný. Na zápisu účastníků byl proveden zápis jejich jména, číslo ZP, číslo TP 

zbraně a zbraň fyzicky zkontrolována. Před vlastním závodem po ukončení zápisu střelců 

proběhlo jejich přivítání a byla jim oznámena pravidla soutěže a pravidla bezpečnosti. Závod 

proběhl naprosto v klidné a přátelské atmosféře, bez jakýchkoliv komplikací. 

Všichni dostali zdarma občerstvení – párky, čaj nebo kávu. Kuchyň obsluhovali dva naši 

dobrovolníci, kteří zajišťovali plynulý výdej občerstvení, ale i průběžný úklid. Každý ze střelců 

obdržel diplom za účast a první 3 nejlepší diplomy za umístění a poháry (plastiky se střelcem) 

označené soutěží a umístěním. Stejný pohár obdržela i nejlepší žena. Jak závodníci, tak i celý 

realizační tým byli s akcí velmi spokojení. 

 

 

  



56 
 

  



57 
 

  



58 
 

  



59 
 

  



60 
 

 


